570 c.p.c. e

segg.) della piena proprietà del seguente immobile sito nel Comune di Asti:

-unità immobiliare di civile abitazione facente parte di fabbricato condominiale entrostante

a terreno della superficie complessiva di catastali metri quadrati 1.030 (milletrenta), con

accesso da Via Filippo Corridoni, civico numero 81 (ottantuno), e precisamente:

- censita al sub. 3:

- al piano primo (secondo fuori terra), cucina, bagno, ripostiglio, quattro camere, corridoio,

due balconi, confinante con altra proprietà, vano scala, aria su Via Filippo Corridoni.

[...]

Il bene immobile è descritto nella perizia di stima redatta dall'Ing. Christian Baldini con

studio in Asti, Via al teatro Alfieri n. 1, che qui deve intendersi interamente richiamata e

descritta.

LOTTO UNICO

FOGLIO 52, PARTICELLA 2044, SUB. 3 - VIA FILIPPO CORRIDONI N. 81

PREZZO BASE DI € 62.153,00 (sessantaduemilacentocinquantatré virgola zero zero)

OFFERTA MINIMA: € 46.614,75 (quarantaseimilaseicentoquattordici virgola

settantacinque)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00 (duemila virgola zero zero)

L'immobile sarà venduto a corpo, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova,

anche in relazione alla Legge n. 47/1985 e D.P.R. 380/2001, con tutte le pertinenze,